
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ХІV СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 11 листопада 2021 року             м. Стрий                                     № 735

Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва з метою 
передачі їх у власність громадянам на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва з метою передачі їх у власність громадянам на території Стрийської міської 
ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184 Земельного кодексу України, Законом України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 

Міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 
пайового фонду з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської ради 
громадянам згідно додатку №1.

2. Громадянам, зазначеним в додатку №1 даного рішення міської ради, представити 
розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для затвердження та 
передачі земельних ділянок у власність громадян, Стрийській міській раді.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 735 від «11» листопада 2021  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва з метою передачі їх у власність громадянам 

на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Серія 
сертифіката

Номер 
сертифіката

Реєстраційний номер 
сертифіката

Площа земельної 
частки (паю) по 
сертифікату (ум. 

кад. га)
1 2 3 4 5 6 7

1. Жентичка Надія Петрівна с. Сихів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0184583 300000217 3,0000

2. Пульків Володимир Андрійович с. Сихів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0184574 300000208 2,9000

3. Яцишин Марія Іванівна с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 063772 2448 1,3000

4. Костів Оксана Зеновіївна с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064402 1095 1,4500

5. Кастран Олексій Тимофійович с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 063914 2811 0,8100

6. Бутчак Віра Володимирівна с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064252 946 1,2600

7. Вінтонюк Надія Тимофіївна с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області РН 570364 7912 1,1900

8. Проців Ольга Миколаївна с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064101 795 1,3700

9. Кубара Надія Володимирівна с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064426 1119 1,3000

10. Михайлишин Михайло Михайлович с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 066279 838 1,2500



11. Фіцик Андрій Петрович с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064088 782 1,2200

12. Гладій Галина Василівна с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064249 943 1,4500

13. Солтис Михайло Миколайович с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064304 1000 1,4500

14. Полуніна Уляна Василівна с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області РН 570144 8032 1,4100

15. Гладій Розалія Петрівна с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області РН 570380 7901 1,4500

16. Гринкевич Лідія Миколаївна с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064098 792 1,4500

17. Столяр Віра Василівна с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064114 808 1,4500

18. Гладій Ігор Васильович с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064125 819 1,4500

Ольшевський Володимир 
Миколайович19.
Гуменна Оксана Миколаївна

с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області РН 640467 7755 1,2000

20. Бублик Марія Ярославівна с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області РН 570076 7843 1,3100

21. Матусєвич Володимир Васильович с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 065268 2605 0,8500

22. Вовчина Василь Федорович с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 065236 2573 0,9700

23. Кунаш Ірина Ігорівна с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 065158 2501 1,1000

24. Потоха Василь Васильович с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 065309 2646 1,1000

25. Харковенко Любов Іванівна с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області РН 570370 7911 0,8900

26. Канінець Мирослава Миколаївна с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області РН 570237 7981 1,100

27. Стаднишин Ольга Михайлівна с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області РН 570425 8012 1,0200

28. Тисовський Ярослав Федорович с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 065230 2567 0,8700

29. Пицко Іван Васильович с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області РН 570426 8011 1,0400

30. Собків Богдан Олексійович с. Малі Дідушичі, Стрийського району, РН 570498 70000183 1,2700



Львівської області

31. Пак Світлана Іванівна с. Великі Дідушичі, Стрийського 
району, Львівської області РН 570459 70000179 1,8000

32. Атаманчук Галина Василівна с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 105213 1349 1,2900

33. Атаманчук Галина Василівна с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 105212 1350 1,8000

34. Яцик Ігор Іванович с. Великі Дідушичі, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 105226 1358 1,8000

35. Яцик Ігор Іванович с. Великі Дідушичі, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 105225 1357 1,2300

36. Собків Галина Іванівна с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151653 1345 1,3400

37. Базан Ярина Юріївна с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151608 1331 1,8000

38. Яблонська Олександра Іванівна с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області РН 570115 7000027 1,3000

39. Мельник Марія Миколаївна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2242 22 1,5100

40. Пиндзин Ірина Іванівна с. Лани - Соколівські, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 2312 81 1,5100

41. Марків Марія Іванівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2402 169 1,5100

42. Пиндзин Василь Олексійович с. Лани - Соколівські, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 2364 131 1,3600

43. Шайнога Зеновій Олексійович с. Лани - Соколівські, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 2363 130 1,1100

44. Галик Іван Іванович с. Стриганці, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064903 3307 4,3800

Василів Орися Іванівна45. Фомін Ірина Іванівна
с. Стриганці, Стрийського району, 

Львівської області ЛВ 064918 3327 1,1200

46. Левкович Йосиф Михайлович с. Олексичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181435 8140 1,4800

47. Данилків Микола Дмитрович с. Олексичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181134 7843 1,4800

ЛВ 0181566 8269 1,3600
48. Поворозник Наталія Богданівна

с. Комарів, с. Підгірці, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 0181567 8270 0,5300

49. Пищик Галина Степанівна с. Комарів, с. Верчани, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 0181456 8161 0,8400



50. Хомин Леся Степанівна с. Комарів,  Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181470 8175 1,0000

51. Калічак Богдан Миколайович с. Нежухів,  Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0182379 7234 3,2200

52. Мазурик Ірина Миколаївна с. Добрівляни,  Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 152868 182 1,7550

53. Закорчемна Зоня Михайлівна с. Угільня, Стрийського району, 
Львівської області РН 590019 70000191 1,3000

Секретар ради М.БЕРНИК


